
Manuál k logotypu 

LAKOVNA PAVELEK



Moderní a praktické logo společnosti LAKOVNA PAVELEK má jednoduché a čitelné 
základní prvky - symbol a značku (název firmy), které lze používat i samostatně. Je 
srozumitelné, přehledné ve všech velikostech, dobře viditelné na všech barevných 
podkladech a má variabilní použití.

Značka je základ, funguje také samostatně dle potřeby, font písma je originální. 
Symbol je dobře zapamatovatelný pro zákazníka, vyjadřuje zkratku firmy LP, evokuje 
tekoucí barvu, je čitelný, srozumitelný a stejně jako značka funguje dobře ve všech 
velikostech, lze rovněž používat samostatně jako například pečeť atd….

Logo využívá 2 barvy, červenou a šedou resp. černou, které dodržují firemní identi-
tu.…důležité, že logo funguje výborně na všech podkladech a také jako jednobarevné 
(což se dnes nejčastěji používá, např. na tmavém podkladu.)

Logotyp má několik možností jak lze značku a symbol přeskládat, dle potřeby a druhu 
prezentace.

1. CHARAKTERISTIKA LOGOTYPU

1. Charakteristika logotypu
2. Základní provedení
3. Černobílé provedení
4. Variabilní provedení
5. Barevnost - čísla barev pro tisk
6. Technická specifikace

OBSAH



2. ZÁKLADNÍ PROVEDENÍ



3. ČERNOBÍLÉ PROVEDENÍ



4. VARIABILNÍ PROVEDENÍ



4. VARIABILNÍ PROVEDENÍ



5. BAREVNOST - ČÍSLA BAREV PRO TISK

CMYK:  5, 100, 80, 0
RGB: 221, 11, 47
PANTONE DS 91-1 C

CMYK:  0, 0, 0, 60
RGB: 135, 135, 135
PANTONE DS 325-4 C

CMYK:  0, 0, 0, 100
RGB: 29, 29 27
PANTONE DS Process Black C

CMYK:  0, 0, 0, 0
RGB: 255, 255, 255
PANTONE DS 286-9 C



6. TECHNICKÁ SPECIFIKACE

1. Ochranná zóna

Ochranná zóna při základní variantě loga je definována šířkou písmena „p“ v symbolu 
logotypu.

šířka písmene „p“ v symbolu



6. TECHNICKÁ SPECIFIKACE

2. Rozměrová řada

Základní varianty loga jsou použitelné od minimálního rozměru - šířky 15 mm 

15 mm10 mm

Autor:
Tom Havranek
Holčovická 293
Otice
776 838 202
tomhavros@seznam.cz


